Ofício GP. Nº. 292/2007

Botucatu, 10 de abril de 2007.

Senhor Supervisor,

Encaminho a Vossa Excelência o Requerimento nº. 319/2007, de autoria do Vereador Caldas, apresentado e aprovado por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO
Presidente

A Sua Senhoria o Senhor Supervisor
ENGº. FLORESTAL RAFAEL PINHEIRO DE MAGALHÃES

Equipe do DEPRN Botucatu

Rua Amando de Barros, 1940
CEP 18602-150

Botucatu – SP